In seguito alle recenti modifiche al sistema e necessario aggiungere gli importi ammessi dove il Soggetto
attuatore li visualizzi come valorizzati a zero nella voce della colonna pertinente. Se I'importo inserito non
risulta nella colonna “importo ammesso’ non sara possibile inserire la linea di pagamento nei rendiconti e
non sara possibile ritenere tale linea di pagamento concorrente al totale di spese inserite in ReGiS
necessario per richiedere i trasferimenti di risorse attraverso la tile “Le mie richieste”.

Inserimento spese nel sistema ReGiS

Per aggiungerli e necessario:

Aggiornamento luglio 2025

1. cliccare su maodifica, in basso a destra:

PROGETTO INDIVIDUALIZZATO ABITAZIONE E L

Mandato6108
Mandato6109
Mandato6019
Mandato6020
&  Mandato671
& Mandato2623
& Mandato2623
& Mandato2623

&  Mandatoa78

&  Mandato2518

& Mandato2517
& Mandato4811

1-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Pagamento

- Pagamento
- Pagamento
- Pagamento
- Pagamento
- Pagamento
- Pagamento
- Pagamento
- Pagamento
- Pagamento
- Pagamento

- Pagamento

03/10/2024

03/10/2024

26/09/2024

26/09/2024

28/01/2025

2810412025

28/04/2025

28/04/2025

27/01/2025

23/04/2025

23/04/2025

25/09/2023

2. cliccare sulla scritta del mandato:

PROGETTO INDIVIDUALIZZATO ABITAZIONE E L

Mandato6108 1 - Pagamento
Mandato6109 1- Pagamento
019 1.
020 1-
=) Mandato671 1 - Pagamento
& landato2623 1-
o dato2623 £
& Mandato2623 1 - Pagamento
= 1- Pagamento
5 Mandato2518 1 - Pagamento
& dato2517 4%
& d 11 1- Pag

3. allapertura della schermata bisogna selezionare la riga dell'importo ammesso (valorizzare anche
I'IVA in “di cui IVA ammesso’, se c'e una parte di IVA sul pagamento in questione) e cliccare su
aggiungi in basso a destra:

03/10/2024

03/10/2024

26/09/2024

26/09/2024

28/01/2025

28/0412025

28/04/2025

28/04/2025

27/01/2025

23/04/2025

23/04/2025

25/09/2023

3.000,00 €

3.500,00 €

30.750,00 €

1.625,00 €

82161€

723€

197,30 €

338,06 €

57.750,00 €

38.150,00 €

26.250,00 €

355,95 €

3.000,00 €

3.500,00 €

30.750,00 €

1.625,00 €

82161€

7.23€

197,30 €

338,06 €

57.750,00 €

38.150,00 €

26.250,00 €

355,95 €

3.000,00 €

3.500,00 €

30.750,00 €

1.625,00 €

821,61€

7.23€

197,30 €

338,06 €

57.750,00 €

38.150,00 €

26.250,00 €

355,95 €

3.000,00 €

3.500,00 €

30.750,00 €

1.625,00 €

82161€

7.23€

197,30 €

338,06 €

57.750,00 €

38.150,00 €

26.250,00 €

355,95 €

3.000,00 €

3.500,00 €

30.750,00 €

1.625,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00€

355,95 €

@ Allegati (1)
@ Allegati (1)
@ Allegati (1)
@ Allegati (1)
@ Allegati (1)
@ Allegati (1)
@ Allegati (1)
@ Allegati (1)
@ Allegati (1)
@ Allegati (1)
& Allegati (1)

@ Allegati (1)

3.000,00€ & Allegati (1)

3500006 & Allegati (1)

30.750,00€ & Allegati (1)

1.62500€ & Allegati (1)

000€ @ Allegati (1)

000€ @ Allegati (1)

000€ & Allegati (1)

000€ & Allegati (1)

0.00€ & Allegati (1)

000€ @ Allegati (1)

000€ & Allegati (1)

35595€ @ Allegati (1)

Manaaw
6 Dettaglio
~" Mandato
. Dettaglio
~ Mandato
6 Dettaglio
~ Mandato
. Dettaglio
©° Mandato
+» Dettaglio
& Mandato
6 Dettaglio

Mandato
& Dettaglio
~~ Mandato
P Dettaglio
"~ Mandato

=
~ Mandato
Dettaglio

&8 Mandato
& Dettaglio
~ Mangdatg

Z Modifica

manaato
. Dettaglio
° Mandato
Dettaglio
Mandato
. Dettaglio
53
Mandato
3 Dettaglio
~ Mandato
Dettaglio
Mandato
Dettaglio
~ Mandato
£ Dettaglio
Mandato
. Dettaglio
Mandato

o Dettaglio
~ Mandato
£ Dettaglio

Mandato
Dettaglio
Mandato

Z Modifica



ReGiS Anagrafica

Importo totale pagamento
26.250,00 €

Importo Ammesso Residuo
26.250,00 €

Pagamenti Ammessi

@ Ripristina

Fondo Ty Misura

RRF - Recovery

n

M5C2I1.2 - Percorsi di autonomia per

rogetto

Di cui IVA
0,00 €

i Di cui IVA rendicontato
0,00 € 000¢€

Importo

Importo di Rilevanza sul Progetto Ipgorto

26.250,00 €
26.250,00 €

Importo di cui lva ammesso Residuo
0,00 €

Cerca

C Calcola @ Scarica Excel

Di cui iva

Importo pagamento
ammesso

ammesso

Importo di cui lva am- Ty Note Ty

messo Residuo

Importo Ammesso

Residuo N

26.250,00 € 0,00€ 26.250,00 € 0,00 €

Allegati
@ ©)

Fund persone con disabilita
26.250,00 € 0,00 €
] Annulla
4. salvare le modifiche;
5. limporto ammesso comparira diverso da zero:
PROGETTO INDIVIDUALIZZATO ABITAZIONEE L
Mandato6108 1 - Pagamento 03/10/2024 3.000,00 € 3.000,00 € 3.000,00€ ¥ Allegati (1)
Mandato6109 1 - Pagamento 03/10/2024 3.500,00 € 3.500,00 € 3.500,00€ @ Allegati (1)
26/09/2024 30.750,00 € 30.750,00 € 30.750,00 € A7 Allegati (1)

Mandato6019

1 - Pagamento

manaao

Dettaglio
7 Mandato
Dettaglio
Mandato
Dettaglio
Mandato

63




