

Inserimento spese nel sistema ReGiS

Aggiornamento luglio 2025

In seguito alle recenti modifiche al sistema è necessario aggiungere gli importi ammessi dove il Soggetto attuatore li visualizzi come valorizzati a zero nella voce della colonna pertinente. Se l'importo inserito non risulta nella colonna "importo ammesso" non sarà possibile inserire la linea di pagamento nei rendiconti e non sarà possibile ritenere tale linea di pagamento concorrente al totale di spese inserite in ReGiS necessario per richiedere i trasferimenti di risorse attraverso la tile "Le mie richieste".

Per aggiungerli è necessario:

1. cliccare su **modifica**, in basso a destra:

PROGETTO INDIVIDUALIZZATO ABITAZIONE E L							mandato
Mandato6108	1 - Pagamento	03/10/2024	3.000,00 €	3.000,00 €	3.000,00 €	Allegati (1)	
Mandato6109	1 - Pagamento	03/10/2024	3.500,00 €	3.500,00 €	3.500,00 €	Allegati (1)	
Mandato6019	1 - Pagamento	26/09/2024	30.750,00 €	30.750,00 €	30.750,00 €	Allegati (1)	
Mandato6020	1 - Pagamento	26/09/2024	1.625,00 €	1.625,00 €	1.625,00 €	Allegati (1)	
Mandato671	1 - Pagamento	28/01/2025	821,61 €	821,61 €	0,00 €	Allegati (1)	
Mandato2623	1 - Pagamento	28/04/2025	7,23 €	7,23 €	0,00 €	Allegati (1)	
Mandato2623	1 - Pagamento	28/04/2025	197,30 €	197,30 €	0,00 €	Allegati (1)	
Mandato2623	1 - Pagamento	28/04/2025	338,06 €	338,06 €	0,00 €	Allegati (1)	
Mandato478	1 - Pagamento	27/01/2025	57.750,00 €	57.750,00 €	0,00 €	Allegati (1)	
Mandato2518	1 - Pagamento	23/04/2025	38.150,00 €	38.150,00 €	0,00 €	Allegati (1)	
Mandato2517	1 - Pagamento	23/04/2025	26.250,00 €	26.250,00 €	0,00 €	Allegati (1)	
Mandato4811	1 - Pagamento	25/09/2023	355,95 €	355,95 €	355,95 €	Allegati (1)	

Pre-Validazione

Modifica

2. cliccare sulla **scritta del mandato**:

PROGETTO INDIVIDUALIZZATO ABITAZIONE E L							mandato
Mandato6108	1 - Pagamento	03/10/2024	3.000,00 €	3.000,00 €	3.000,00 €	Allegati (1)	
Mandato6109	1 - Pagamento	03/10/2024	3.500,00 €	3.500,00 €	3.500,00 €	Allegati (1)	
Mandato6019	1 - Pagamento	26/09/2024	30.750,00 €	30.750,00 €	30.750,00 €	Allegati (1)	
Mandato6020	1 - Pagamento	26/09/2024	1.625,00 €	1.625,00 €	1.625,00 €	Allegati (1)	
Mandato671	1 - Pagamento	28/01/2025	821,61 €	821,61 €	0,00 €	Allegati (1)	
Mandato2623	1 - Pagamento	28/04/2025	7,23 €	7,23 €	0,00 €	Allegati (1)	
Mandato2623	1 - Pagamento	28/04/2025	197,30 €	197,30 €	0,00 €	Allegati (1)	
Mandato2623	1 - Pagamento	28/04/2025	338,06 €	338,06 €	0,00 €	Allegati (1)	
Mandato478	1 - Pagamento	27/01/2025	57.750,00 €	57.750,00 €	0,00 €	Allegati (1)	
Mandato2518	1 - Pagamento	23/04/2025	38.150,00 €	38.150,00 €	0,00 €	Allegati (1)	
Mandato2517	1 - Pagamento	23/04/2025	26.250,00 €	26.250,00 €	0,00 €	Allegati (1)	
Mandato4811	1 - Pagamento	25/09/2023	355,95 €	355,95 €	355,95 €	Allegati (1)	

Pre-Validazione

Modifica

3. all'apertura della schermata bisogna selezionare la riga dell'importo ammesso (valorizzare anche l'IVA in "di cui IVA ammesso", se c'è una parte di IVA sul pagamento in questione) e cliccare su **aggiungi** in basso a destra:

ReGiS Anagrafica Progetto

Importo totale pagamento	26.250,00 €	Importo di Rilevanza sul Progetto	26.250,00 €	Importo ammesso	26.250,00 €	Importo Rendicontato	0,00 €	Di cui IVA rendicontato	0,00 €	Di cui IVA	0,00 €
Importo Ammesso Residuo	26.250,00 €	Importo di cui IVA ammesso Residuo	0,00 €								

Pagamenti Ammessi

Fondo	Misura	Importo Ammesso Residuo	Importo di cui IVA ammesso Residuo	Importo pagamento ammesso	Di cui IVA ammesso	Note	Allegati
RRF - Recovery Fund	M5C2I1.2 - Percorsi di autonomia per persone con disabilità	26.250,00 €	0,00 €	26.250,00 €	0,00 €		(0)
				26.250,00 €	0,00 €		

Annulla Aggiungi

4. salvare le modifiche;
5. l'importo ammesso comparirà diverso da zero:

PROGETTO INDIVIDUALIZZATO ABITAZIONE E L...										
Mandato6108	1 - Pagamento		03/10/2024	3.000,00 €	3.000,00 €	3.000,00 €	Allegati (1)	Dettaglio Mandato		
Mandato6109	1 - Pagamento		03/10/2024	3.500,00 €	3.500,00 €	3.500,00 €	Allegati (1)	Dettaglio Mandato		
Mandato6019	1 - Pagamento		26/09/2024	30.750,00 €	30.750,00 €	30.750,00 €	Allegati (1)	Dettaglio Mandato		